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PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM EDUCAGCAO/CPAN
PROCESSO SELETIVO 2020.2

Edital PPGE/CPAN n°. 8/2019; Edital de Prorrogacdo PPGE/CPAN n°. 9/2020 e

Edital de retificagdo PPGE/CPAN n°. 10/2020

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO REFERENTES A ANALISE DO

PROJETO

DEFERIDOS

Nao ha.

INDEFERIDOS®

Candidato(a)

202083932
202084014
202084263
202084097
202083904
202084047
202084076
202084303
202084158
202083889
202084096
202084065
202084298

Adriana Pires

Alexandre Pinto Paiva Leite
Arleson de Souza Arruda

Bruna Soares de Lacerda
Damiana da Costa Sanchez Oliveira
Jessica de Souza Silva

Josiane Paula Vaz dos Santos
Maria Clarice Servion

Marli das Neves Guadalupe
Mirian Correa da Silva de Jesus
Nadia da Silva Lozada

Regina Coelho Nogueira de Melo

Rosman Aparecido Leite

*O parecer sera enviado por e-mail.

Corumba, MS, 24 de junho de 2020.

Comissao de Selecdo 2020.2

Programa de P6s-Graduagao em Educagdo/CPAN

Rua Domingos Sahib, 99 — Bairro Cervejaria — CEP: 79300-730 — Corumba — MS — Brasil.

E-mail: ppge@cpan.ufms.br
http://ppgecpan.sites.ufms.br/
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